
1. Pierwsza Niedziela Wielkiego Postu 
Rozpoczęliśmy czas Wielkiego Postu, który jest szczególną okazją do nawrócenia i pogłębienia 

relacji z Bogiem. Zapraszamy do udziału w nabożeństwach pasyjnych: 
 w piątek na Drogę Krzyżową dla dzieci o godz. 17.15 oraz dla dorosłych i młodzieży          

o godz. 18.30;  
 w niedzielę na Gorzkie Żale o godz. 17.15.  
Przypominamy, iż za odprawienie Drogi Krzyżowej oraz za udział w Gorzkich Żalach można 

uzyskać odpust zupełny, raz w tygodniu, pod zwykłymi warunkami. Zachęcamy także, aby w du-
chu pokuty pamiętać o przepisach postnych, w tym o powstrzymaniu się od udziału w zabawach 
w czasie Wielkiego Postu. 

2. Marzec – miesiąc poświęcony św. Józefowi - peregrynacja figury św. Józefa 
Marzec jest tradycyjnie poświęcony św. Józefowi, którego uroczystość będziemy obchodzić      

19 marca. W naszej parafii rozpoczęliśmy nabożeństwa marcowe, podczas których modlimy się za 
rodziny, parafię i naszą Ojczyznę. Nabożeństwa odbywają się po wieczornych Mszach Świętych o 
godz. 18:00. 

Zapraszamy wszystkie rodziny do udziału w peregrynacji figury św. Józefa. Jest to wyjątkowa 
okazja, aby zaprosić św. Józefa do swoich domów, powierzyć mu swoje troski i radości oraz     
prosić o opiekę nad rodziną. Rodziny zainteresowane przyjęciem figury św. Józefa mogą zapisać 
się w zakrystii na wybrany dzień. Figura św. Józefa będzie towarzyszyć rodzinom podczas           
modlitwy, przynosząc pokój i potrzebne łaski. 

Niech św. Józef, patron rodzin i opiekun Kościoła, stanie się dla nas wszystkich wzorem do    
naśladowania i orędownikiem przed Bogiem. Zachęcamy do zapisów i otwarcia swoich domów na 
to duchowe spotkanie. 

3. Rocznica wyboru Ojca Świętego Franciszka 
W czwartek, 13 marca, przypada 12. rocznica wyboru Papieża Franciszka na Stolicę Piotrową. 

Pamiętajmy o Ojcu Świętym w naszych modlitwach, prosząc o potrzebne łaski w jego posłudze 
dla Kościoła i świata. 

4. Misterium Drogi Krzyżowej 
W piątek, 14 marca, o godz. 18:30 zapraszamy na wstrząsające do głębi Misterium Drogi           

Krzyżowej. Rozważania zostały spisane między łóżeczkami pierwszego hospicjum dla dzieci                  
i dorosłych na Litwie. Misterium będzie przeplatane 14 pieśniami z Księgi Lamentacji oraz             
autorskimi grafikami, które są jak rentgeny duszy. Misterium zaprezentują niepełnosprawni artyści 
Teatru Exit z Krakowa. W wydarzeniu weźmie udział także Michaela Rak, która prowadzi jedyne 
na Litwie hospicjum dla dzieci. Po wydarzeniu, a także w niedzielę, 16 marca, będzie możliwość 
wsparcia tego hospicjum poprzez ofiary składane na jego rzecz. W piątek z racji na Misterium 
Drogi Krzyżowej nie będzie tradycyjnej drogi krzyżowej o godz. 18.30 oraz Mszy Świętej o godz, 19.15. 

5. II Niedziela Wielkiego Postu – Dzień Modlitwy za Misjonarzy 
W przyszłą niedzielę, 16 marca, przeżywać będziemy w Kościele Dzień modlitwy i solidarności 

z misjonarzami Ad Gentes. Ofiary składane do puszek tego dnia zostaną przekazane na wsparcie 
dzieła misyjnego Kościoła. 

6. Pielgrzymka do Lichenia 
W sobotę, 22 marca, organizujemy pielgrzymkę do Sanktuarium Matki Bożej Licheńskiej w 

Licheniu Starym. W programie pielgrzymki przewidziano zwiedzanie Bazyliki oraz miejsc objawień    
w lesie grąblińskim, obiad, Mszę Świętą, transport komfortowym autokarem i ubezpieczenie.      
Pozostało jeszcze 9 wolnych miejsc. Zapisy przyjmujemy w zakrystii lub pod numerem telefonu 
podanym na plakacie. Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie internetowej i Facebooku pa-
rafii. Serdecznie zachęcamy do udziału! 



7. Koncert pieśni pasyjnych 
W niedzielę, 23 marca, w naszym kościele odbędzie się koncert pieśni pasyjnych w wykonaniu 

Żeńskiego Chóru „Wiwat”. Chór ten występował na prestiżowych scenach w Polsce, takich jak 
Filharmonia Narodowa, Teatr Wielki czy Sala Kongresowa, a także za granicą, m.in. w Niemczech, 
Francji, Włoszech, Izraelu, Holandii, Danii, Chinach, Meksyku, Brazylii i Gruzji. Występował w 
takich miastach jak Londyn, Petersburg, Wilno czy Ryga. W trakcie koncertu usłyszymy również 
Tadzika Melona (skrzypce) oraz Włodka Tyla (fortepian). Zespół poprowadzi dyrygent Piotr     
Duchalski, a narrację wydarzenia przedstawi aktor Stanisław Górka, znany z ról w serialach takich 
jak „Barwy szczęścia” czy „Miodowe lata”. Serdecznie zapraszamy na to niezwykłe wydarzenie, 
które pozwoli głębiej przeżyć czas Wielkiego Postu. 

 8. Konkurs na najpiękniejszą palmę wielkanocną 
Zachęcamy dzieci (do klasy 3 szkoły podstawowej), starsze dzieci (klasy 4–6) oraz młodzież 

(od klasy 7 wzwyż) do udziału w konkursie na najpiękniejszą palmę wielkanocną. Szczegóły do-
tyczące konkursu zostaną podane w najbliższym czasie. 

9. Ofiary na kwiaty i dekoracje do Ciemnicy oraz Grobu Pańskiego 
Przy szklanych drzwiach z tyłu kościoła znajduje się puszka, do której można składać ofiary                     

na kwiaty i dekoracje do Ciemnicy oraz Grobu Pana Jezusa. Serdecznie dziękujemy za każde 
wsparcie, które pozwoli pięknie przygotować te miejsca modlitwy i adoracji. 

10. Parafialne Misje Ewangelizacyjne – przygotowanie 
W dniach od 28 września do 5 października 2025 r. nasza parafia będzie przeżywała Parafialne 

Misje Ewangelizacyjne. Aby jak najlepiej przygotować się duchowo do tego wydarzenia,            
ks. Tomasz Bieliński, misjonarz, zachęca nas do podjęcia w Wielkim Poście aktu pokutnego             
w intencji owocnego przeżycia misji przez całą parafię. Proponuje post o chlebie i wodzie lub           
inne trudne umartwienie. Osoby, które pragną podjąć ten akt pokutny, mogą zapisać się na listę 
znajdującą się w zakrystii, wybierając konkretny dzień. 

11. Ofiary na Wyższe Seminarium Duchowne 
Dziękujemy za ofiary złożone na tacę, które zostaną przekazane na potrzeby Wyższego               

Metropolitalnego Seminarium Duchownego w Warszawie. Niech Bóg wynagrodzi Waszą hojność. 
12. Kwesta na Parafialny Zespół Caritas 

Dziś, z racji drugiej niedzieli miesiąca, przy wyjściu z kościoła prowadzona jest kwesta do 
puszki na Parafialny Zespół Caritas. Zebrane środki zostaną przeznaczone na pomoc najbardziej 
potrzebującym w naszej parafii. Dziękujemy za każdą ofiarę. 

13. Zbiórka mosiężnych przedmiotów 
W naszej parafii trwa zbiórka mosiężnych przedmiotów (stare klamki, okucia, tabliczki, wkładki, 

klucze, bibeloty), które zostaną przetopione na elementy wystroju kościoła. Przedmioty można 
przynosić do zakrystii lub kancelarii parafialnej. Zachęcamy wszystkich parafian do włączenia się 
w to piękne dzieło, które pozostanie trwałym świadectwem naszej wspólnoty wiary. 

14. Życzenia dla parafian 
Wszystkim parafianom i osobom modlącym się w naszym kościele życzymy, aby nadchodzący 
tydzień był pełen Bożego pokoju, radości i nadziei. Niech Maryja i św. Józef otaczają Was swoją 
opieką, a każda modlitwa przynosi pokój serca. Szczęść Boże! 

15. Pożegnanie zmarłych 
W tym tygodniu pożegnaliśmy śp. Stanisława Kałwaka. Polećmy jego duszę oraz dusze wszystkich na-
szych bliskich zmarłych Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… Przez 
Miłosierdzie Boże niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen. 

16. Zapowiedzi przedślubne 
Sakrament Małżeństwa mają zamiar zawrzeć następujące osoby: Tomasz Michał Czaplicki,         
kawaler z parafii Świętego Jana Kantego w Warszawie, oraz Maria    Joanna Moder, panna z               
parafii tutejszej (zapowiedź druga). Jeżeli ktoś zna przeszkody dotyczące zawarcia małżeństwa 
wyżej wymienionych osób, prosimy o zgłoszenie tego w kancelarii parafialnej. 


